Página 1 de 1

PRORROGAÇÃO

 PROCESSO DE SELEÇÃO PRESTADOR DE SERVIÇOS

PROCESSO DE SELEÇÃO Nº 11/2024 PSC (HIMABA)

OBJETO

Contratação de empresas especializadas na prestação de SERVIÇOS MÉDICOS: DERMATOLOGISTA,

visando atender as necessidades junto ao Hospital Estadual Infantil e Maternidade Alzir Bernardino

Alves – HIMABA, no Estado do Espírito Santo, referente ao CONTRATO DE GESTÃO nº 001/2021,

firmado entre o CONTRATANTE e o Estado do Espírito Santo.

LOCAL DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Hospital Infantil e Maternidade Alzir Bernardino Alves (HIMABA), Avenida Ministro Salgado Filho, 918

– Bairro Soteco – Vila Velha/ES – CEP. 29106-010.

Considerando a não participação de concorrentes, no referido processo, a Comissão de Seleção

informa que está PRORROGADO o mesmo, e a entrega de propostas serão aceitas até o dia

29/04/2024 às 12h (horário de Brasília), para que seja possível a ampla participação de empresas

interessadas.

Vila Velha/ES, 22 de abril de 2024.

Instituto ACQUA

Ação, Cidadania, Qualidade Urbana e Ambiental